幣3,719,167元購買待售股份。

於2019年5月31日，鳳凰新媒體向買方提供交割確認書，以確認已達成股份購買協議
項下全部先決條件。然而，買方爭議若干先決條件是否已達成。

於2019年7月23日，鳳凰新媒體與買方訂立補充協議。

有關股份購買合約、補充協議及出售事項，請參閱本通函、本公司日期為2019年5月
14日之通函及本公司日期分別為2019年2月27日、2019年3月25日、2019年5月30日、
2019年6月28日及2019年7月25日之公告。

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-1 –

本集團的未經審核備考簡明綜合財務資料

一般資料

就出售事項而言，下文呈列的本集團的未經審核備考簡明綜合財務資料（「未經審核備
考財務資料」）的編製乃為說明 (a) 本集團於2019年6月30日的財務狀況（猶如出售事項（包括
第一次交割和第二次交割）已於2019年6月30日交割）；及 (b) 本集團的業績及現金流量（猶
如出售事項（包括第一次交割和第二次交割）已於2019年1月1日交割）。

未經審核備考財務資料乃按照上市規則第4.29條並根據下文所載的附註由董事編製，
僅供說明用途。

編製未經審核備考財務資料僅供說明用途，且因為其假設性質，不一定能真實表達出
售事項在特定日期或任何其他日期交割的情況下本集團的財務業績、現金流量及財務狀況。

未經審核備考財務資料乃以本集團於2019年6月30日的未經審核簡明綜合資產負債表、
本集團截至2019年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合收益表、未經審核簡明綜合全面
收益表以及未經審核簡明綜合現金流量表（均摘自本集團日期為2019年9月4日的中期報告）
為基準，並計及隨附附註所述的備考調整，並已按上市規則第4.29條及第14.68(2)(a)(ii)條編
製。未經審核備考財務資料內與出售事項直接相關並有事實根據的敘事描述，乃於未經審核
備考財務資料的隨附附註內概述。

未經審核備考財務資料應與本通函附錄一所載本集團的歷史財務資料以及本通函其他
章節載列的其他財務資料一併細閱。

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-2 –

(i) 本集團於2019年6月30日的未經審核備考簡明綜合資產負債表

	 	 				   本集團
	 本集團	 				   於2019年
	 於2019年	 				   6月30日
	 6月30日	 				   的未經
	 的未經審核	 				   審核備考
	 簡明綜合	 				   簡明綜合
	 資產負債表	 備考調整	 資產負債表
	 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
	 附註1 附註2(a) 附註2(b) 附註2(b) 附註2(b)

資產
非流動資產
  購入節目及
  電影版權淨額	 13,941					   13,941
  使用權資產	 923,681					   923,681
  物業、廠房及
  設備淨額	 1,000,647					   1,000,647
  投資物業	 1,524,234					   1,524,234
  無形資產	 212,402					   212,402
  於合營企業的投資	 37,998					   37,998
  於聯營公司的投資	 90,411					   90,411
  按公平值透過損益記賬
    的財務資產	 19,061					   19,061
  其他長期資產	 72,930					   72,930
  遞延所得稅資產	 84,415					   84,415

	 3,979,720					   3,979,720

流動資產
  應收賬款淨額	 1,013,944					   1,013,944
  預付款項、按金及
  其他應收款項	 875,189					   875,189
  存貨	 9,554					   9,554
  應收有關連公司款項	 73,359					   73,359
  自製節目	 7,473					   7,473
  購入節目及電影版權淨額	 108					   108
  按公平值透過損益記賬
    的財務資產	 3,151,228	 (2,338,781)				   812,447
  預付稅項	 13,662					   13,662
  已抵押銀行存款	 235,440					   235,440
  銀行存款	 435,441					   435,441
  受限制現金	 268,637					   268,637
  現金及現金等值項目	 1,902,315		  2,731,104	 (13,734)	 (333,834)	 4,285,851

	 7,986,350					   8,031,105

總資產	 11,966,070					   12,010,825

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-3 –

	 	 				   本集團
	 本集團	 				   於2019年
	 於2019年	 				   6月30日
	 6月30日	 				   的未經
	 的未經審核	 				   審核備考
	 簡明綜合	 				   簡明綜合
	 資產負債表	 備考調整 資產負債表
	 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
	 附註1 附註2(a) 附註2(b) 附註2(b) 附註2(b)

權益
本公司擁有人應佔權益
  股本	 499,347					   499,347
  儲備	 4,610,122		  548,563			   5,158,685

	 5,109,469					   5,658,032
非控股權益	 2,196,165		  458,160			   2,654,325

總權益	 7,305,634					   8,312,357

負債

非流動負債
  有抵押銀行借貸	 64,649					   64,649
  租賃負債	 555,786					   555,786
  按公平值透過損益記賬
  的財務負債	 3,502					   3,502
  其他長期負債	 4,723					   4,723
  附屬公司非控股股東提供貸款	 233,907					   233,907
  遞延所得稅負債	 375,732				   (177,168)	 198,564

	 1,238,299					   1,061,131

流動負債
  應付賬款、其他應付款項
  及應計款項	 2,162,676		  (784,800)			   1,377,876
  有抵押銀行借貸	 257,055					   257,055
  租賃負債	 208,646					   208,646
  遞延收入	 561,444					   561,444
  一間附屬公司非控股股東
  提供貸款	 149,450					   149,450
  當期所得稅負債	 82,866			   	 	 82,866

	 3,422,137					   2,637,337

總負債	 4,660,436					   3,698,468

總權益及負債	 11,966,070					   12,010,825

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-4 –

(ii) 本集團於截至2019年6月30日止六個月的未經審核備考簡明綜合收益表及全面收益表

 本集團於   本集團於

 截至2019年   截至2019年
 6月30日   6月30日
 止六個月的   止六個月的

 未經審核   未經審核備考

 簡明綜合   簡明綜合

 收益表及  收益表及

 全面收益表 備考調整 全面收益表

	 千港元 千港元 千港元 千港元
	 附註1 附註3(a) 附註3(c)

收入	 1,641,730			   1,641,730

經營費用	 (1,554,673)			   (1,554,673)

銷售、一般及行政費用	 (564,474)			   (564,474)

其他收益淨額

  投資物業公平值虧損	 (6,847)			   (6,847)
  其他經營收益淨額	 372,375	 (365,618)	 1,525,857	 1,532,614

利息收入	 24,936			   24,936

利息開支	 (35,715)			   (35,715)

攤佔聯營公司溢利減虧損	 (1,318)			   (1,318)

攤佔合營企業溢利減虧損	 (3,947)			   (3,947)

除所得稅前（虧損）╱溢利	 (127,933)			   1,032,306

所得稅費用	 (53,155)	 36,562	 (192,822)	 (209,415)

期間（虧損）╱溢利	 (181,088)			   822,891

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-5 –

 本集團於   本集團於

 截至2019年   截至2019年
 6月30日   6月30日
 止六個月的   止六個月的

 未經審核   未經審核備考

 簡明綜合   簡明綜合

 收益表及  收益表及

 全面收益表 備考調整 全面收益表

	 千港元 千港元 千港元 千港元
	 附註1 附註3(a) 附註3(c)

下列各項應佔（虧損）╱溢利：

  本公司擁有人	 (202,045)	 (179,303)	 726,637	 345,289
  非控股權益	 20,957	 (149,753)	 606,398	 477,602

	 (181,088)			   822,891

全面收益

期間（虧損）╱溢利	 (181,088)			   822,891

期間其他全面收益

  其後或會重新分類至損益之項目
  貨幣換算差額	 48,790			   48,790

期間全面（開支）╱收益總額	 (132,298)			   871,681

下列各項應佔期間全面

 （開支）╱收益總額：
 本公司擁有人	 (172,287)	 (179,303)	 726,637	 375,047
 非控股權益	 39,989	 (149,753)	 606,398	 496,634

	 (132,298)			   871,681

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-6 –

(iii) 本集團於截至2019年6月30日止六個月的未經審核備考簡明綜合現金流量表

	 本集團於	 			   本集團於

	 截至2019年	 			   截至2019年
	 6月30日	 			   6月30日
	 止六個月的	 			   止六個月的
	 未經審核	 			   未經審核

	 簡明綜合	 			  備考簡明綜合
	 現金流量表	 備考調整	 現金流量表

	 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註3(b) 附註3(c) 附註3(c)

經營業務活動的現金流量

  經營業務所用的現金	 (214,180)				   (214,180)
  已收利息	 5,661				   5,661
  已付利息	 (16,440)				   (16,440)
  已付海外稅項	 (5,874)		  (333,081)		  (338,955)

	 (230,833)				   (563,914)

投資活動的現金流量

  受限制現金增加	 (268,411)				   (268,411)
  銀行存款增加	 (16,136)				   (16,136)
  已抵押銀行存款減少	 499,305				   499,305
  購買無形資產	 (25,482)				   (25,482)
  購入物業、廠房及設備	 (42,954)				   (42,954)
  購入節目及電影版權	 (9,146)				   (9,146)
  添置使用權資產	 (82,786)				   (82,786)
  出售物業、廠房及設備所得款項	 4,991				   4,991
  按公平值透過損益記賬的
  財務資產的投資收入	 503				   503
  來自銀行存款及已抵押
  銀行存款的投資收入	 6,124				   6,124
  就多個投資項目出資	 (4,987)				   (4,987)
  出售按公平值透過
  損益記賬的財務資產	 491,446		  (13,704)	 3,507,975	 3,985,717
  出售按公平值透過損益記賬
  的財務資產的按金	 784,472	 (784,472)			   —
  保函按金	 113,539				   113,539
  收購附屬公司之現金流入淨額	 36,672				   36,672

	 1,487,150				   4,196,949

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-7 –

	 本集團於	 			   本集團於

	 截至2019年	 			   截至2019年
	 6月30日	 			   6月30日
	 止六個月的	 			   止六個月的
	 未經審核	 			   未經審核

	 簡明綜合	 			  備考簡明綜合
	 現金流量表	 備考調整	 現金流量表

	 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 附註1 附註3(b) 附註3(c) 附註3(c)

融資活動的現金流量

  已付予本公司擁有人的股息	 (49,935)				   (49,935)
  行使一間附屬公司購股權
  所得款項	 3,127				   3,127
  償還有抵押銀行借貸	 (510,373)				   (510,373)
  租賃負債增加	 81,960				   81,960
  租賃款項的本金部份	 (101,556)				   (101,556)
  附屬公司之非控股股東提供貸款	 3,474				   3,474